Cosmópolis, 13 de novembro de 2024

2 Cosmópolis , 13 de novembro de 2024  Ano VIII Edição 909Semanário Oficial

CULTURA

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 016/2024

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

HUGO PONCHET PIMENTEL

Portador do RG:41.126.244-0 e do CPF:440.978.638-51,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2024, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 777 de 27 de março 2024, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento TROMPETE

O Convocado deverá se apresentar no dia 27 de novembro

às 19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 12 de novembro  de 2024.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

		2024-11-13T16:48:21-0300